

# Maau ApS

Boelskilde 49  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
22. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Mette Laursen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Maau ApS  
Boelskilde 49  
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 37393568  
Regnskabsår: 22/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 1. regnskabsår udviser et underskud på kr. 270.382 og selskabets balance udviser en negativ egenkapital på tkr. 220.382 pr. 31/12 2016.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men er præget af opstartsomkostninger, ligesom selskabet kun har haft reel drift af detailbutik fra august og frem til statusdagen.

Selskabet anpartskapital er tabt pr. statusdagen, men forventes at kunne reetableres ved driften det kommende år. Der er fra moderselskabets side givet tilsagn om fortsat finansielt beredskab.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 22. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-62.986</b>
Personaleomkostninger .....	1	-235.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-50.375
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-348.404</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-278
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-348.682</b>
Skat af årets resultat .....		78.300
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-270.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-270.382
<b>I alt</b> .....		<b>-270.382</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		189.674
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>189.674</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>189.674</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		317.458
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>317.458</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		9.342
Tilgodehavende skat .....		78.300
Andre tilgodehavender .....		30.200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>117.842</b>
Likvide beholdninger .....		244.482
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>679.782</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>869.456</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-270.382
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-220.382</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.791
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.025.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		52.047
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.089.838</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.089.838</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>869.456</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	234.601
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	442
	<u>235.053</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis